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TponHUK pesbboson 4" CL2000
NPT-F ASME B16.11

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9,

A182 Gr. F11 CL 2, A182 Gr. F22, A182 Gr. F91

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)
Bug dpmutuHra

OnnHa pe3bbbl Tpybbl (Min), B (MMm)

OnnHa pe3bbbl puTuHra (min), L2 (Mm)

MaTepuan

Hapy>xHbin gnameTp, H (MM)
HomunHanbHoe nasneHue, Class
HoMuHanbHbln gnameTp, DN
HomunHanbHbIn pa3mep, NPS (inch)
Paownyc, A (Mm)

CopTnpoBKa Ha canTe

Cnocob npucoefnHeHNs
CtaHgapT

TonwmHa cteHkn (min), G (Mm)

3Ha4yeHue

14,7
TPONHUK
27,7

33

YepHbin

146

2000

100

4

106

340

THRD - pe3bboBoe
ASME B16.11

6,55

EBponenckasa MeTajsjiypruieckas KOMNaHUA - KPYNMHENLWNN NMOCTaBLLMK
4YepHOro 1 HepXaBelLlero MeTasilonpokaTa rno ctaHpgaptam ASTM, EN, MSS,

ASME, APl B cTpaHbl CHI'.

MHoroneTHee coTpyaHmnyecTBo ¢ 6osee 120 eBponencknMmuy 3aBogamMmu-
MPOM3BOAUTENAMU MO3BOJISET HaM NpmMBe3TK Ntoboe MeTannonsgenme Kak
MaCCOBOIr0 NMPOn3BOACTBA, Tak 1 MO MHAUBUAYAJIbHbIM YepTe)xaM 3aKa3ymka.

Hannyme cobcTBEHHbIX CKNagoB B Poccun n EBpone no3BosaseT HaM onepaTmMBHO
MOCTaBAATb (DACOHHbLIN U COPTOBOM MPOKAT, MPY 3TOM COKpaLlas pacxodbl HALLIUX

KJIMEHTOB Ha JIOTUCTUKY.
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